

Tj Formueinvest ApS

Havneholmen 30, 4.th.

1561 København V

CVR-nr. 38599070

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 27. april 2021

Timm Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Tj Formueinvest ApS
Havneholmen 30, 4.th.
1561 København V

CVR-nr.: 38599070

Direktion

Timm Jeppesen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 454.493 mod DKK 7.927 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 492.985.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		62.500	-80.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		397.500	0
Finansielle indtægter		47.711	134.332
Øvrige finansielle omkostninger		-40.390	-45.780
Resultat før skat		467.321	7.927
Skat af årets resultat	1	-12.828	0
Årets resultat		454.493	7.927

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	454.493	7.927
Årets resultat	454.493	7.927

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.466.293	611.317
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	0
Andre tilgodehavender		0	621.124
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.516.293</u>	<u>1.232.441</u>
Anlægsaktiver		<u>1.516.293</u>	<u>1.232.441</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	381.873
Andre tilgodehavender		1.540	1.540
Tilgodehavender		<u>1.540</u>	<u>383.413</u>
Likvide beholdninger		<u>56.918</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver		<u>58.458</u>	<u>383.466</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.574.751</u></u>	<u><u>1.615.907</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		442.985	-11.509
Egenkapital		492.985	38.491
Anden gæld		1.038.596	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.038.596	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Selskabsskat	1	12.828	0
Anden gæld		24.717	1.571.791
Kortfristede gældsforpligtelser		43.170	1.577.416
Gældsforpligtelser		1.081.766	1.577.416
Passiver i alt		1.574.751	1.615.907

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	-19.436	30.564
Overført via resultatdisponeringen		7.927	7.927
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	-11.508	38.492
Overført via resultatdisponeringen		454.493	454.493
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	442.985	492.985

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	0	
Skat af årets resultat	12.828	0	12.828
Skyldig pr. 31. december 2020	12.828	0	
Skat af årets resultat			12.828
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	12.828		
I alt	12.828	0	

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	611.317	0	611.317
Tilgang i året	854.976	50.000	904.976
Kostpris pr. 31. december 2020	1.466.293	50.000	1.516.293
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	1.466.293	50.000	1.516.293

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Timm Jeppesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-694802735515

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-05-04 11:08:10Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-05-04 11:10:03Z

NEM ID 

Timm Jeppesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-694802735515

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-05-04 14:30:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K1Z6H-LKX50-YWAZZ-PSJQD-2CPAU-VXWQH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>